[image: ]

Соглашение о расторжении
договора № _____  от «__» _____________ 20___ г.

г. _____________	                                                                            «___» __________ 201_ г.

__________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице _______________________________________, действующего на основании устава с одной стороны и ________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице ___________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.  Договор №___ от ______ считать расторгнутым с «__» ____ 20___ г.
2. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
3. Стороны не имеют друг к другу претензий.
4. Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5.  Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Реквизиты ИСПОЛНИТЕЛЯ: _________________________________________

Реквизиты ЗАКАЗЧИКА: _____________________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН

          ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                        ЗАКАЗЧИК

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen